



E S FERNANDES PAPELARIA - EPP

CNPJ - 41.385.550/0001-53

INS EST - 121.263.037

RUA PADRE FRANCO, 725 - CENTRO - BALSAS - MA

TITULAR - ENIO SOUSA FERNANDES - RG - 88527398-2 / CPF - 625.450.003-53 - CASADO .

Residente da Rua Jesus Almeida ,28 - bairro Santo Antonio .

BANCO DO BRASIL - AG - 0895-8 / C/C 11708-0

Przo de entrega - Mediante a solicitação .

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTE

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL - Nº 015/2021 - PROCESSO - Nº 046/2021

DIA - 09/03/2021 HORAS 8:30 HRS

TIPO - MENOR PREÇO PR ITEM.

OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE P/ ATENDER O Município .

Validade da Proposta - 60 dias.

Itens	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UND	Marca	V. UNIT	V. TOTAL
01	Agenda diária 2021, capa almofadada em couro sintético, 1 dia por página 368 Folhas. Tam. 14,5x20,5cm	40	unidades	São domingos	R\$ 29,20	R\$ 1.168,00
02	Organizador de mesa triplo para pasta em acrílico. Dimensões: 26,50x12,00x36,50cm	3	unidades	Menno	R\$ 56,83	R\$ 170,49
03	Alfinete colorido 8mm	4	cx c/50unid	Bacchi	R\$ 11,20	R\$ 44,80
04	alfinete nº 32	10	cx c/270unid	Bacchi	R\$ 15,20	R\$ 152,00
05	Alfinete para mapa redondo colorido	10	cx c/50unid	Bacchi	R\$ 11,20	R\$ 112,00
06	Almofada carimbo n.2 azul, tampa plástica, para uso em vários tipos de carimbo. Tam. 5,2x9,4cm	5	unidades	Radex	R\$ 13,00	R\$ 65,00
07	Apagador para quadro branco	15	unidades	BRW	R\$ 7,95	R\$ 119,25
08	Apontador (sem deposito) vivo plástico pequeno 1 furo	25	cx c/50unid	BRW	R\$ 24,00	R\$ 600,00
09	Apontador escolar com deposito	3	cx c/24unid	BRW	R\$ 49,00	R\$ 147,00
10	Argola para chaveiro 15cm	30	pc c/100unid	Acrimet	R\$ 103,67	R\$ 3.110,10
11	Arquivo para pasta suspensas aramado em arame. Dimensões: 39x17x46cm	2	unidades	Menno	R\$ 134,00	R\$ 268,00
12	Balão metalizado sortidos 12 polegadas	40	pc c/50unid	São Roque	R\$ 23,33	R\$ 933,20
13	Barbante 8 fios 100% algodão 305mts	18	unidades	Fest	R\$ 30,00	R\$ 540,00
14	Barbante de sisal 300m	8	rolos	Fest	R\$ 33,27	R\$ 266,16
15	Barbante nylon 2mm	10	rolos c/01kg	Fest	R\$ 48,33	R\$ 483,30

41.385.550/0001-53
E. S. Fernandes Papelaria-EPP
Rua Padre Franco, 725-Centro .
CEP: 65.800-000 Balsas - MA

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

16	Bastão cola quente fino 7,5x30cm	3000	unidades	BRW	R\$ 1,75	R\$ 5.250,00
17	Bastão cola quente grosso 11,2x30cm	3000	unidades	BRW	R\$ 2,10	R\$ 6.300,00
18	Bexiga balão canudo sortido	130	pc c/50unid	São Roque	R\$ 16,20	R\$ 2.106,00
19	Bexiga balão gigante nº 40 sortido	500	unidades	São Roque	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
20	Bexiga de aniversario nº 7 liso sortido	250	pc c/50unid	São Roque	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
21	Bloco adesivo para recados. Tam38x50mm 100fl	20	pc c/04unid	Off peper	R\$ 8,80	R\$ 176,00
22	Bolas de isopor 100mm	200	unidades	Isonorte	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00
23	Bolas de isopor 20mm	200	unidades	Isonorte	R\$ 0,85	R\$ 170,00
24	Bolas de isopor 40mm	200	unidades	Isonorte	R\$ 2,55	R\$ 510,00
25	Bolinhas Para Piscina	5	pc c/500 unid	Fest	R\$ 175,00	R\$ 875,00
26	Borracha bicollor prima	11	cx c/40unid	Mercur	R\$ 49,50	R\$ 544,50
27	Borracha escolar grande nº 60	3	cx c/60unid	Mercur	R\$ 54,90	R\$ 164,70
28	Borrachas ponteira	80	cx c/50unid	Mercur	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00
29	Cabeças de palhaços grande. Dimensões 8x6,5cm	150	pc c/10unid	Fest	R\$ 38,53	R\$ 5.779,50
30	Caderno capa dura 96 folhas brochura. Tam. 14x20,2cm	150	unidades	Jandaia	R\$ 6,50	R\$ 975,00
31	Caderno capa dura 96 folhas, brochura. Tam. 20x27,5cm	790	unidades	Jandaia	R\$ 6,50	R\$ 5.135,00
32	Caderno de caligrafia capa dura espiral 96 folhas 20x27,5cm	60	unidades	Jandaia	R\$ 10,00	R\$ 600,00
33	Caixa arquivo morto polionda. Dimensões: 35x13x 25cm	120	unidades	Polibras	R\$ 9,20	R\$ 1.104,00
34	Caixa plasticas organizadora com trava 38lt	5	unidades	Dello	R\$ 113,67	R\$ 568,35
35	Calculadora científica HP 10s com display LCD	2	unidades	HP	R\$ 410,00	R\$ 820,00
36	sinais, memória, correção dígito a dígito, correção total, duplo zero, desligamento automático e tamanho:13,2x10,5cm	50	unidades	Kenko	R\$ 57,50	R\$ 2.875,00
37	Caneta em gel classic cores sortidas BT	18	pc c/03unid	BRW	R\$ 20,00	R\$ 360,00
38	Caneta esferográfica 07, cor diversas, escrita fina e macia	140	cx c/50unid	Cis	R\$ 43,50	R\$ 6.090,00
39	Caneta hidrocor 12 cores	100	coleção	BRW	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00
40	Caneta para retoprojetor 2mm pilot	10	cx c/12unid	BRW	R\$ 48,00	R\$ 480,00

41.385.550/0001-53
E. S. Fernandes Papelaria-EPP
Rua Padre Franco, 725-Centro
CEP: 65.800-000 Balsas - MA

41	Capa p/encadernação em polipropileno transparente cristal, formato A4. Dimensões: 21x29,7cm	150	pc c/50unid	Lassane	R\$ 56,00	R\$ 8.400,00
42	Cartolina cores variadas 150g. Dimensões: 50x66cm	155	pc c/50unid	Jandaia	R\$ 62,50	R\$ 9.687,50
43	CD para gravação 52x capacidade de armazenamento 80min/700mb	20	pc c/50unid	Multileses	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00
44	Clips para papeis galvanizado nº 2/0	110	cx c/100unid	Bacchi	R\$ 3,60	R\$ 396,00
45	Clips para papeis galvanizado nº 4/0	103	cx c/50unid	Bacchi	R\$ 4,80	R\$ 494,40
46	Clips para papeis galvanizado nº 6/0	70	cx c/50unid	Bacchi	R\$ 5,50	R\$ 385,00
47	Clips para papeis galvanizado nº 8/0	70	cx c/25unid	Bacchi	R\$ 6,00	R\$ 420,00
48	Cola adesivo instantâneo 20g	20	cx c/10unid	BRW	R\$ 14,80	R\$ 296,00
49	Cola colorida 23g 6 cores	60	pc c/06unid	BRW	R\$ 13,80	R\$ 828,00
50	Cola colorida 23g c/glitter 6 cores	60	pc c/06unid	BRW	R\$ 14,50	R\$ 870,00
51	Cola para tecidos 500g	30	unidades	Acrilex	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
52	Cola isopor 500g	30	unidades	Delta	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
53	Cola isopor 90g	65	cx c/06unid	Delta	R\$ 24,50	R\$ 1.592,50
54	Corda trançada 100% polipropileno 2mm p/ uso em geral	100	metros	Cordel	R\$ 8,00	R\$ 800,00
55	Corretivo líquido 18ml	50	unidades	Delta	R\$ 2,95	R\$ 147,50
56	Elastec 10m	50	rolos c/100m	Fest	R\$ 6,00	R\$ 300,00
57	Elástico látex amarelo nº 18 pacote com 100g	25	pacote	Fest	R\$ 7,50	R\$ 187,50
58	Envelope comercial coloridos. Tam. 11,4x16,2cm	100	cx c/50unid	Scrit	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
59	Envelope office 90g. Tam. 24x34cm	10	cx c/100unid	Scirt	R\$ 40,00	R\$ 400,00
60	Envelope ofício 75g. Tam. 11,4x22,9cm	10	cx c/100unid	Scrit	R\$ 33,00	R\$ 330,00
61	Envelope p/ convite 120g, diferenciados e prático. Tam. 16,3x22,5cm	91	cx c/50unid	Scrit	R\$ 55,00	R\$ 5.005,00
62	Envelope saco karft natural 80g. Tam. 24x34cm	65	cx c/100unid	Scrit	R\$ 50,00	R\$ 3.250,00
63	Envelope saco karft ouro 80g. Tam. 24x34cm	10	cx c/100unid	Scrit	R\$ 50,00	R\$ 500,00
64	Envelope saco médio 18x25cm	10	cx c/100unid	Scrit	R\$ 48,00	R\$ 480,00
65	Espiral plástico transp. diâmetro de 23mm para encadernar aproximadamente 140 folhas.	60	pc c/60unid	Lassane	R\$ 82,00	R\$ 4.920,00
66	Estilete com estrutura reforçada, corpo emborrachado com lamina nº 18mm	85	unidades	BRW	R\$ 6,80	R\$ 578,00

41.385.550/0001-53
E. S. Fernandes Papelaria-EPP
Rua Padre Franco, 725-Centro.
CEP: 65.800-000 Balsas - MA

67	Etiqueta adesiva glossy 74g 28x21cm	13	pc c/10unid	Printer	R\$ 38,00	R\$ 494,00
68	Extrator em metal com revestimento em plástico modelo piranha. Medidas: 56x38x45mm	30	unidades	BRW	R\$ 2,95	R\$ 88,50
69	Feltro	100	metros	Stalo	R\$ 9,50	R\$ 950,00
70	Fita adesiva dupla face de espuma (banana) 19mmx2m	80	unidades	Eurocel	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00
71	Fita adesiva transparente larga 500m	60	unidades	Eurocel	R\$ 4,50	R\$ 270,00
72	Fita adesiva transparente. Medida: 18mmx50m	20	pc c/05rolos	Eurocel	R\$ 35,00	R\$ 700,00
73	Fita de cetim 23mm cores variadas	100	rolos c/10m	Eurocel	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00
74	Fita de cetim 38mm cores variadas	20	rolos c/50m	Fest	R\$ 31,50	R\$ 630,00
75	Fita de cetim dupla face nº 00 03mm cores variadas	30	rolos c/100m	Fest	R\$ 24,50	R\$ 735,00
76	Fita de cetim dupla face nº 02 10mm cores variadas	100	peça c/10m	Fest	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00
77	Fita de cetim dupla face nº 12 50mm cores variadas	30	peça c/10m	Fest	R\$ 29,50	R\$ 885,00
78	Fita gorgurão estampada arco-íris gitex	20	rolo c/10m	Eurocel	R\$ 40,50	R\$ 810,00
79	Fita gorgurão estampada lápis gitex nº 09 38mm	20	rolo c/10m	Eurocel	R\$ 30,00	R\$ 600,00
80	Fita gorgurão pspnto 406 nº 02 10mm	20	rolo c/10m	Eurocel	R\$ 39,50	R\$ 790,00
81	Fita Xadrex 760 15mm	20	rolo c/10m	Eurocel	R\$ 17,00	R\$ 340,00
82	Fita cetim poá mérita 9,14 nº 02 10mm	20	rolo c/10m	Fest	R\$ 30,00	R\$ 600,00
83	Fita de Cetim com Poá grande em relevo nº 09 38mm	20	rolo c/10m	Fest	R\$ 11,60	R\$ 232,00
84	Fita de Cetim com Poá piqueno em relevo nº 03 15mm	20	rolo c/10m	fest	R\$ 11,60	R\$ 232,00
85	Fita banana adesiva de espuma dupla face 19mx1.05m	20	unidades	Eurocel	R\$ 11,80	R\$ 236,00
86	Folha de EVA atalhado	80	unidades	VMP	R\$ 13,80	R\$ 1.104,00
87	Fitas adesiva transparente. Medidas: 48x45mts	55	pc c/05rolos	Eurocel	R\$ 30,00	R\$ 1.650,00
88	Folha de EVA com gliter cores variadas 60x40cm 2mm	240	pc c/10unid	VMP	R\$ 135,00	R\$ 32.400,00
89	Folha de EVA cores variadas 60x40cm 2mm	710	pc c/10unid	VMP	R\$ 39,50	R\$ 28.045,00
90	Folha de EVA estampado sortidos 60x40cm 2mm	220	pc c/10unid	VMP	R\$ 145,00	R\$ 31.900,00
91	Folha de isopor 15mm	300	unidades	Isonorte	R\$ 7,40	R\$ 2.220,00
92	Folha de isopor 20mm	300	unidades	Isonorte	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00

41.385.550/0001-53
E. S. Fernandes Papelaria-EPP
Rua Padre Franco, 725-Centro
CEP: 65.800-000 Balsas - MA

93	Folhas EVA microangulado 60x40cm 2mm	50	unidades	VMP	R\$ 14,00	R\$ 700,00
94	Furador pirografo	8	unidades	BRW	R\$ 24,67	R\$ 197,36
95	Giz de cera 12 cores tipo estaca 112g	30	cx c/12unid	Delta	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
96	Giz escolar branco, comum com película plástica que não suja as mãos, não solta pó, antialérgico e possui 64 bastões brancos	5	cx c/64unid	Delta	R\$ 95,00	R\$ 475,00
97	Grampeador de mesa 23/8 80 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 51x32,5x27,5cm	17	unidades	Masterprinter	R\$ 165,00	R\$ 2.805,00
98	Grampeador de mesa 26/6 25 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 20,1 x 5 x 9,5cm	90	unidades	Masterprinter	R\$ 55,00	R\$ 4.950,00
99	Grampo trilho metalizado para arquivar documentos 80mm	64	cx c/50unid	Bacchi	R\$ 23,00	R\$ 1.472,00
100	Grampos galvanizado p/ grampeador 23/8	28	cx c/5000unid	Bacchi	R\$ 14,00	R\$ 392,00
101	Grampos galvanizado p/ grampeador 26/6	83	cx c/5000unid	Bacchi	R\$ 12,00	R\$ 996,00
102	Guilhotina em aço cortador de papel A4 30cm até 10 folhas	1	unidades	Lassane	R\$ 480,00	R\$ 480,00
103	Grampeador profissional para tapeceiro c/ extrator de grampos	2	unidades	Gramp line	R\$ 44,67	R\$ 89,34
104	Grampos profissional para grampeador tapeceiro	3	caixa	Bacchi	R\$ 210,00	R\$ 630,00
105	Jogo da memória 24 peças em madeira	15	cx c/24 pçs	Cia Brink	R\$ 82,00	R\$ 1.230,00
106	Jogo dominó em madeira 28 peças, (trânsito, tabuada, e j de palavras)	50	cx c/28 pçs	Cia Brink	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
107	Kit de lamina para estilet 18mm	5	cx c/10unid	BRW	R\$ 4,50	R\$ 22,50
108	Lã 100% acrílica 40g	40	pc c/05unid	Fest	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
109	Lápis de cor 12 cores	50	coleção	Fest	R\$ 13,80	R\$ 690,00
110	Lápis de cor grande 12 cores	10	coleção	Fest	R\$ 13,00	R\$ 130,00
111	Lápis de cor pequeno 12 cores	150	coleção	Fest	R\$ 6,50	R\$ 975,00
112	Lápis preto de escrever bic evolution triangular	3	cx c/12unid	BRW	R\$ 20,00	R\$ 60,00
113	Lápis preto nº 02	115	cx c/144unid	BRW	R\$ 82,00	R\$ 9.430,00
114	Limpador para quadro branco liquido limpeza 100ml	10	unidades	BRW	R\$ 32,00	R\$ 320,00
115	Limpador para quadro branco spray 100ml	15	unidades	BRW	R\$ 42,00	R\$ 630,00
116	Livro de ata s/margem, capa dura 100 folhas. Dimensões: 21x30cm	68	unidades	São domingos	R\$ 23,00	R\$ 1.564,00

41.385.550/0001-53
E. S. Fernandes Papelaria-EPP
Rua Padre Franco, 725-Centro
CEP: 65.800-000 Balsas - MA

117	Livro de ata s/margem, capa dura 200 folhas. Dimensões: 21x30cm	10	unidades	São domingos	R\$ 33,00	R\$ 330,00
118	Livro de ponto 1/4 160 folhas, capa dura. Formato 16x22,5cm	80	unidades	São domingos	R\$ 32,00	R\$ 2.560,00
119	Livro de ponto 1/4 100 folhas, capa dura. Formato 21x30,5cm	30	unidades	São domingos	R\$ 32,00	R\$ 960,00
120	Livro de registro de medicamentos 33x35cm 200fls	10	unidades	Tlibra	R\$ 50,00	R\$ 500,00
121	Livro protocolo correspondência 1/4 100fls	20	unidades	São domingos	R\$ 17,00	R\$ 340,00
122	Malha cores variadas	200	metros	Santa Fe	R\$ 15,67	R\$ 3.134,00
123	Maquina de encadernação espiral manual A4-X, em aço e plástico, com capacidade de perfurar até 20 folhas	4	unidades	Lassane	R\$ 680,00	R\$ 2.720,00
124	Massa p/modelar 180g	80	cx c/12 unid	Delta	R\$ 52,00	R\$ 4.160,00
125	Molha dedos 12g para manuseio de papéis	40	unidades	Acrimet	R\$ 5,50	R\$ 220,00
126	Olhos moveis 3mm	28	pc c/50unid	Fest	R\$ 30,00	R\$ 840,00
127	Olhos moveis 4mm	28	pc c/50unid	Fest	R\$ 30,00	R\$ 840,00
128	Olhos moveis 8mm	43	pc c/50unid	Fest	R\$ 30,00	R\$ 1.290,00
129	Organizador p/cabos e fios 19,1mmx2m	4	unidades	BRW	R\$ 53,33	R\$ 213,32
130	Papel 180g 210x297 vergê cores variadas	50	pc c/50 unid	Off peper	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
131	Papel camurça 40x60cm cores variadas	80	pc c/25unid	VMP	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00
132	Papel cartão 50x70cm cores variadas	90	pc c/10unid	VMP	R\$ 40,00	R\$ 3.600,00
133	Papel cartão triplex 250g formato A4	5	cx c/100folhas	VMP	R\$ 32,00	R\$ 160,00
134	Papel celofone 85cmx100m cores variadas	70	pc c/50unid	VMP	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00
135	Papel color set cores variadas 110gr 48x66cm	200	pc c/20unid	Off peper	R\$ 13,80	R\$ 2.760,00
136	Papel crepon cores variadas 48cmx2m	380	unidades	VMP	R\$ 3,25	R\$ 1.235,00
137	Papel dupla fase colorido 48x66cm	100	pc c/20unid	VMP	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
138	Papel fotográfico formato A4 200g	80	pc c/20unid	Off peper	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
139	Papel laminado 45x54cm cores variadas	67	pc c/40unid	VMP	R\$ 80,00	R\$ 5.360,00
140	Papel madeira 90x60cm	485	unidades	VMP	R\$ 2,25	R\$ 1.091,25
141	Papel para decoupage 48x34cm	500	unidades	VMP	R\$ 1,30	R\$ 650,00
142	Papel seda 48x60cm cores variadas	1100	unidades	VMP	R\$ 0,60	R\$ 660,00

41.385.550/0001-53
E. S. Fernandes Papelaria-EPP
Rua Padre Franco, 725-Centro
CEP: 65.800-000 Balsas - MA

143	Papel sulfite A4 500 folhas	205	cx c/10resmas	Chamex	R\$ 224,00	R\$ 45.920,00
144	Papel sulfite A4 colorido chamequinho	60	pc c/100folhas	Chamex	R\$ 7,00	R\$ 420,00
145	Pasta com abas, elástico polipropileno. Tam. 33,5x23,5cm transparente	1480	unidades	ACP	R\$ 4,20	R\$ 6.216,00
146	Pasta arquivo maleta transparente. Dimensões: 39x9x 26cm	6	unidades	Delo	R\$ 15,00	R\$ 90,00
147	Pasta AZ grande c/ visor. formato ofício e lombada larga. Tam. L:28,5xA:75xC:34,5cm	440	unidades	Frama	R\$ 18,00	R\$ 7.920,00
148	Pasta AZ pequena c/ visor, formato ofício e lombada larga. Tam. L:28,5xA:75xC:245cm	50	unidades	Frama	R\$ 11,80	R\$ 590,00
149	Pasta Catálogo 50 sacos - A4 - polipropileno - cores variadas.	130	unidades	ACP	R\$ 31,80	R\$ 4.134,00
150	Pasta de plástico em L PP 0,15 A4	30	pc c/05unid	ACP	R\$ 1,80	R\$ 54,00
151	Pasta sanfonada plástica A4 12 divisórias	10	unidades	ACP	R\$ 38,80	R\$ 388,00
152	Pasta suspensa marmorizada plastificada haste metal. Dimensões: 36,1 x 24mm	1750	unidades	Delo	R\$ 4,50	R\$ 7.875,00
153	Perfurador de papel metálico grande com 2 furos com capacidade para ate 70 folhas, pinos perfuradores em aço e molas em aço com margeador plástico. Tam. 24x 11,5x11,2cm	13	unidades	BRW	R\$ 180,00	R\$ 2.340,00
154	Perfurador de papel metálico médio com 2 furos com capacidade para ate 40 folhas, margeador plástico. Tam. 11,4x12,3cm	32	unidades	BRW	R\$ 73,50	R\$ 2.352,00
155	Pincel atômico 1100 p, escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool, cores diversas	140	unidades	Masterprinter	R\$ 4,25	R\$ 595,00
156	Pincel marca texto com ponta chanfrada para destacar o texto e sublinhar linhas, oval	70	unidades	Masterprinter	R\$ 4,00	R\$ 280,00
157	Pincel para quadro branco cores variadas recarregavel 2,3mm	125	unidades	Masterprinter	R\$ 6,80	R\$ 850,00
158	Pincel para tinta guache	20	unidades	Condor	R\$ 5,50	R\$ 110,00
159	Pistola cola quente grande	25	unidades	BRW	R\$ 35,00	R\$ 875,00
160	Pistola cola quente k-300	40	unidades	BRW	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
161	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal	30	unidades	Menno	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
162	Prancheta poliestireno ofício com prendimento metálico	50	unidades	Stalo	R\$ 32,50	R\$ 1.625,00
163	Papel fotográfico formato Adesivo A4 200g	30	pc c/20unid	Off peper	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
164	Quadro A4 com vidro frontal e forro em MDF. Tam. 21x30cm	3	unidades			R\$ -
165	Quadro branco em louça moldurado de alumínio 200x120cm	20	unidades	Stalo	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
166	Quadro branco em louça moldurado de alumínio 1,20x90cm	10	unidades	Stalo	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00

Send

41.385.550/0001-53
E. S. Fernandes Papelaria-EPP
Rua Padre Franco, 725-Centro.
CEP: 65.800-000 Balsas - MA

[Handwritten signature]

[Handwritten initials and marks]

167	Reabastecedor para pincel atômico 37ml cores variadas	10	unidades	BRW	R\$ 7,50	R\$ 75,00
168	Reabastecedor para pincel quadro branco 500ml cores variadas	70	unidades	BRW	R\$ 150,00	R\$ 10.500,00
169	Régua em alumínio. Extensão 30cm	5	unidades	BRW	R\$ 5,00	R\$ 25,00
170	Régua em poliestireno cristal. Extensão 30cm	100	unidades	Acrimet	R\$ 3,00	R\$ 300,00
171	Régua em poliestireno cristal. Extensão 50cm	20	unidades	Acrimet	R\$ 8,50	R\$ 170,00
172	Saco de presente transparente liso 15x25	60	pc c/50unid	Cromus	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
173	Saco para presente metalizado estampado 25x37cm	80	pc c/50unid	Cromus	R\$ 28,80	R\$ 2.304,00
174	Saco para presente metalizado estampado 30x44cm	70	pc c/50unid	Cromus	R\$ 40,00	R\$ 2.800,00
175	Saco para presente metalizado estampado 50x70cm	50	pc c/50unid	Cromus	R\$ 185,00	R\$ 9.250,00
176	Tecido de cetim cores variadas	160	metros	Santa Fe	R\$ 18,00	R\$ 2.880,00
177	Tecido oxford cores variadas	200	metros	Santa Fe	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
178	Tecido tipo estopa	100	metros	Santa Fe	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
179	Tesoura lâmina em aço inox 8 polegada e cabo em polipropileno.	10	unidades	BRW	R\$ 14,00	R\$ 140,00
180	Tesoura pequena sem ponta e cabo em polipropileno	20	cx c/12unid	BRW	R\$ 8,80	R\$ 176,00
181	Tesoura uso geral aço inox 7 polegadas e cabo em polipropileno	95	unidades	BRW	R\$ 9,00	R\$ 855,00
182	Tinta guache 15ml cores variadas	60	cx c/12unid	Delta	R\$ 13,00	R\$ 780,00
183	Tinta Guache 250ml cores variadas	60	unidades	Delta	R\$ 8,00	R\$ 480,00
184	Tinta para carimbo cores variadas 40ml	53	unidades	Delta	R\$ 11,20	R\$ 593,60
185	TNT cores variadas	325	rolosc/50 metros	ACP	R\$ 200,00	R\$ 65.000,00
186	TNT estampado	45	rolos c/50metro s	MIX	R\$ 375,00	R\$ 16.875,00
						R\$ 539.710,62

R\$ 539.710,62 (Quinhentos e Trinta é Nove Mil, Setecentos e Dez Reais e Sessenta e Dois Centavos)

E S FERNANDES PAPELARIA - EPP

BALSAS 08/03/2021

Enio Sousa Fernandes
CPF: 625.450.003-53
Titular

1.385.550/0001-53
S. Fernandes Papelaria-EPP
Rua Padre Franco, 725-Centro.
EP: 65.800-000 Balsas - MA

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Proposta

E S FERNANDES PAPELARIA – EPP

RUA PADRE FRANCO, 725 – CENTRO – BALSAS – MA

CNPJ – 41.385.550/0001-53

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

AV. CANAÃ, 102 CENTRO .

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

DIA 09/03/2021 HORAS – 8:30

Handwritten text at the top of the page, possibly a title or header.

Handwritten text in the upper left quadrant.

Handwritten text in the middle left quadrant, possibly a list or notes.

Handwritten text in the bottom left corner.

Handwritten text in the bottom center-left area.

Handwritten text in the bottom center area.

Handwritten text in the bottom center area, possibly a signature or date.

Large handwritten text in the bottom right corner, possibly a signature or a large note.